HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ NAM ĐÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐND

Nam Đà, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân 6 tháng cuối năm 2025 của Thường trực HĐND

và các ban HĐND xã Nam Đà khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Thực hiện Kế hoạch số: 03/KH-HĐND ngày 15 tháng 8 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân xã về việc tiếp công dân của Thường trực Hội

đồng nhân dân và các Ban HĐND xã Nam Đà 6 tháng cuối năm 2025.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân 6 tháng cuối

năm 2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân các ban Hội đồng nhân dân xã khóa

XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 như sau:

 1. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân tại Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ VN xã (địa chỉ:

Thôn Đắk Trung, xã Nam Đà, tỉnh Lâm Đồng).

 2. Thời gian tiếp công dân (có lịch cụ thể kèm theo).

 Giờ làm việc hành chính, ngày 15 hàng tháng năm 2025. Nếu các ngày tiếp

công dân định kỳ của Thường trực HĐND, đại biểu HĐND xã trùng vào ngày nghỉ

lễ, tết, ngày nghỉ hàng tuần thì được bố trí vào ngày làm việc tiếp theo.

Buổi sáng: Từ 08h00 phút đến 11h00 phút.

Buổi chiều: Từ 14h00 phút đến 17h00 phút.

Tùy vào tình hình thực tế, Thường trực HĐND, các Ban Hội đồng nhân dân

xã có thể sắp xếp tiếp công dân đột xuất.

Văn phòng HĐND&UBND xã cử chuyên viên tiếp công dân cùng Thường

trực và các ban HĐND xã; đảm bảo các điều kiện phục vụ tiếp công dân theo quy

định.

Thường trực HĐND xã thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND

xã và các ban HĐND xã 6 tháng cuối năm 2025, khoá XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

để đại biểu HĐND xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.
Nơi nhận:

- TT. HĐND tỉnh;    (b/c)

- TT. Đảng ủy;

- UBND xã;

- UBMTTQ VN xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Trưởng các thôn, buôn;

- Trang TT điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Quân

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

CỦA TT HĐND CÁC BAN HĐND XÃ NAM ĐÀ KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐND, ngày      tháng 8 năm 2025

của Thường trực HĐND xã Nam Đà)

TT
Ngày tiếp

công dân
Họ và tên  Chức vụ Địa điểm tiếp công dân

1 15/07
Lê Văn Quân Phó Chủ tịch HĐND xã

Phòng tiếp công dân

Nguyễn Thị Hồng Hạnh Phó Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã

2 15/08
Lê Xuân Ninh CT. Hội đồng nhân dân xã Phòng tiếp công dân

Nguyễn Văn Nhơn Trưởng Ban Kinh tế – Ngân sách HĐND xã

3 15/9
Lê Văn Quân Phó Chủ tịch HĐND xã Phòng tiếp công dân

Huỳnh Tiến Xuyên Trưởng Ban Văn hoá – Xã hội HĐND xã

4 15/10
Lê Xuân Ninh CT. Hội đồng nhân dân xã Phòng tiếp công dân

Nguyễn Thị Hồng Hạnh Phó Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã

5 17/11
Lê Văn Quân Phó Chủ tịch HĐND xã Phòng tiếp công dân

Nguyễn Văn Nhơn Trưởng Ban Kinh tế – Ngân sách HĐND xã

6 15/12
Lê Xuân Ninh CT. Hội đồng nhân dân xã Phòng tiếp công dân

Huỳnh Tiến Xuyên Trưởng Ban Văn hoá – Xã hội HĐND xã

		2025-08-18T09:11:51+0700

		2025-08-19T09:48:40+0700

		2025-08-19T11:55:49+0700

		2025-08-19T11:55:42+0700

		2025-08-19T11:55:42+0700

		2025-08-19T11:57:27+0700

		2025-08-19T11:56:38+0700

		2025-08-19T11:56:38+0700

		2025-08-19T11:59:45+0700